
ZARZĄDZENIE NR 44/W/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie:  wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875 ), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 )

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2017 r.

Wprowadzone Uchwałą Nr XXX/201/2017 Rady Gminy Piaski z dnia

28 listopada 2017 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik nr 1 – plan dochodów – organ

- załącznik nr 2 – plan dochodów

- załącznik nr 3 – plan wydatków

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: D3D8F169-B716-4025-9708-4F1BD27A3D6C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 44/W/2017
z 28 listopada 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 16 069,00457 755,58 473 824,58

80101 Szkoły podstawowe 16 069,00 118 859,59102 790,59

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 16 069,00 30 069,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,00698 961,00 696 961,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 2 000,00 28 500,0030 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 000,00 - 2 000,00 22 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178,0074 152,00 74 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 178,00 74 330,0074 152,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

712,00 178,00 890,00

855 Rodzina - 53 933,009 789 039,00 9 735 106,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 54 124,00 3 212 000,003 266 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 254 124,00 - 54 124,00 3 200 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 191,00 282,0091,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91,00 191,00 282,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,001 000,00 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 3 000,001 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
1 000,00 2 000,00 3 000,00

27 602 263,68 27 564 577,68- 37 686,00Razem:

Id: D3D8F169-B716-4025-9708-4F1BD27A3D6C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
zał nr  2 do Zarządzenia Wójta Nr 44/W/2017
z  28 listopada 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,0066 050,00 86 050,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 86 050,0066 050,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 66 000,00 20 000,00 86 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 20 000,00350 350,00 330 350,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 20 000,00 330 350,00350 350,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 134 000,00 - 20 000,00 114 000,00

1 802 840,00 1 802 840,000,00Razem:

Id: D3D8F169-B716-4025-9708-4F1BD27A3D6C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków
zał nr 3 do  Zarzadzenia Wóta 
Nr 44/W/2017
z dnia  28 listopada 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 2 000,002 688 100,72 2 686 100,72

01008 Melioracje wodne - 2 000,00 0,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,001 900 548,00 1 900 548,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 448 348,001 448 348,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 329 000,00 10 000,00 339 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00189 435,00 199 435,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 199 435,00189 435,00

4260 Zakup energii 35 000,00 10 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 1 100,003 033 030,38 3 034 130,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 163 000,00165 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

158 000,00 - 2 000,00 156 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 900,00 2 489 644,382 490 544,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426 243,00 - 7 000,00 1 419 243,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42 000,00 - 5 000,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 10 000,00 71 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 7 000,00 57 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 - 1 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 5 000,00 205 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 1 000,00 25 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 - 5 900,00 114 100,00

75095 Pozostała działalność 4 000,00 208 929,00204 929,00

Id: D3D8F169-B716-4025-9708-4F1BD27A3D6C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

89 000,00 7 000,00 96 000,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 400,00 3 400,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5 760,00 - 5 760,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 - 640,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 23 940,00 5 749,65 29 689,65

4309 Zakup usług pozostałych 2 660,00 2 579,35 5 239,35

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 336,10 - 5 336,10 0,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

592,90 - 592,90 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 000,00225 450,00 220 450,00

75495 Pozostała działalność - 5 000,00 90 000,0095 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 10 000,0010 000,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 10 000,00 0,0010 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 10 000,00 - 10 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 21 600,001 129 455,00 1 107 855,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 000,00 6 000,005 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 1 000,00 6 000,00

80104 Przedszkola - 31 500,00 666 500,00698 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
180 000,00 - 40 000,00 140 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 483 000,00 8 500,00 491 500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
8 900,00 35 355,0026 455,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 26 455,00 8 900,00 35 355,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 809,002 511 704,00 2 536 513,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 809,00 576 309,00571 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 4 809,00 269 809,00

Id: D3D8F169-B716-4025-9708-4F1BD27A3D6C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 2 000,00 43 000,0045 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 16 000,0014 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 628 464,00608 464,00

4270 Zakup usług remontowych 420 464,00 20 000,00 440 464,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 5 000,00 37 000,0042 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
32 500,00 - 5 000,00 27 500,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 109 000,00104 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 3 000,00 83 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,001 450 021,00 1 447 021,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 000,00 1 030 521,001 033 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 050,00 - 3 000,00 16 050,00

926 Kultura fizyczna 2 691,002 507 370,00 2 510 061,00

92601 Obiekty sportowe 2 691,00 2 374 561,002 371 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 370,00 - 6 009,00 43 361,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 - 3 300,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 282,60 12 000,00 142 282,60

15 847 376,10 15 844 376,10- 3 000,00Razem:

Id: D3D8F169-B716-4025-9708-4F1BD27A3D6C. Podpisany Strona 3




